[bookmark: CompanyFullName][bookmark: FioDeclarantIP]от:      

	[bookmark: RegAddrFullIP]адрес регистрации:     

	[bookmark: Phone3IP]контактный телефон:     

	[bookmark: InnIP]ИНН:     

Заявление
о предоставлении земельного участка

[bookmark: ПолеСоСписком2][bookmark: s_area][bookmark: kad_num][bookmark: ТекстовоеПоле1][bookmark: ТекстовоеПоле2][bookmark: ТекстовоеПоле3]Прошу Вас предоставить  земельный участок площадью       кв. м, кадастровый номер      , расположенный по адресу:      , для целей      , сроком на      .

К заявлению прилагаются копии следующих документов:
[bookmark: ТекстовоеПоле4]     

	_________________

	      г.

	(подпись)
	(Ф.И.О.)
	(дата)

Количество страниц: 1